

Rybøl Holding ApS

c/o Jesper Rybøl, Margrethevej 25B, 7900 Hellerup

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 30 56 31 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Jesper Rybøl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rybøl Holding ApS c/o Jesper Rybøl Margrethevej 25B 7900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 56 31 31
	Stiftet: 22. maj 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Rybøl, formand Maja Maria Rybøl
Direktion	Jesper Rybøl, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Perito Consulting ApS, Kongevejen 340 2. th, 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele, investering i værdipapirer samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.274 kr. mod -13.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455.044 kr. mod 1.066.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-28.274	-13.218
Andre finansielle indtægter	506.739	1.130.039
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.361</u>	<u>-2.183</u>
Resultat før skat	474.104	1.114.638
Skat af årets resultat	<u>-19.060</u>	<u>-48.157</u>
Årets resultat	455.044	1.066.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>337.244</u>	<u>952.081</u>
Disponeret i alt	455.044	1.066.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.311	0
Andre tilgodehavender	966	966
Tilgodehavender i alt	16.277	966
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.102.167	1.863.501
Værdipapirer i alt	2.102.167	1.863.501
Likvide beholdninger	143.538	47.080
Omsætningsaktiver i alt	2.261.982	1.911.547
Aktiver i alt	2.761.982	2.411.547

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.430.670	2.093.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.673.470</u>	<u>2.332.826</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	73.721
Anden gæld	83.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.512</u>	<u>78.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.512</u>	<u>78.721</u>
Passiver i alt	<u>2.761.982</u>	<u>2.411.547</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.141.345	113.000	1.379.345
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>952.081</u>	<u>114.400</u>	<u>1.066.481</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.093.426	114.400	2.332.826
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>337.244</u>	<u>117.800</u>	<u>455.044</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.430.670</u>	<u>117.800</u>	<u>2.673.470</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.102.167</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.287</u>

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.